eine fnieende Figur zu erkennen. 

1 Dffenbar identiſch mit dem Gotfrid von Ruffach, der vorher und nachher 

Landkomthur war, und der fi als Komthur von Beuggen auch Gotfrid von 

Buchein nannte. 

2 Mas für ein Ried oder Nieden hier gemeint ift, vermag ich nicht zu 
entſcheiden; vielleiht Riedern Bez.:A. Waldshut, wo außer der oben er: 

wähnten Mannspropftei auch ein Frauenklofter war. Kolb III, 107. 
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Der Edelfneht Hugo von MWinzeln übergibt den Brüdern des Deutichorbens zu 

Bughein einen Hof unterhalb Mettingen, jammt etlichen Leibeigenen, unter 

Borbehalt Tebenslänglicher Nußnießung, zu eigen. Zugleich vermacht er dem 

DOrdenshaus, in welchem er feine Grabftätte gewählt hat, feine Rüftung. 
1247. Mai 21. Beuggen. [Reg. 11.) 

Universis hanc literam inspecturis ego Hugo nobilis de 

Wintzelon ! notitiam subscriptorum. Vita brevis, hominum 

labilis memoria processu temporis, que geruntur, ammonent 

scriptis commendari. Ego Hugo supradictus, corporis et rerum 

mearum compos, pro salute mea et progenitorum meorum con- 

tuli fratribus domus hospitalis sancte Marie Theutunicorum 

apud Bitgheim curiam meam sitam inferius Mettingen ? in der 

owa cum omnibus proventibus eiusdem libertate stabili pro- 
prietate possidendam cum hominibus subscriptis, Heinrico qui. 

dieitur Riso, et fratre ipsius Berchtoldo, necnon et Cünrado 
dicto de Lengnach ?, usufructum dictorum bonorum et hominum 

nomine census de voluntate dietorum fratrum michi diebus 

meis collatum, sine qualibet reclamacione successorum meorum 

post obitum meum supradicta bona cum proventibus suis et 
hominibus proprietate simul et utilitate statuimus attinenda. 
Sane etiam orationibus eorundem fratrum confidens, quia michi 
viva voce apud ipsos liberam elegi sepulturam, in subsidium 

sancte terre universa arma ad corpus meum pertinencia cum 

dextrario meo, vel arbitrio supradictorum stabit fratrum pro 

commutacione armorum et dextrarii decem marcas argenti 

pro ipsis, presentibus profiteor literis sepedictis fratribus per- 

cipiendas. Testes huius sunt fratres ordinis eiusdem Sin- 

tramus et Burckardus sacerdotes, frater Cüno de Tüfen %, 
frater Heinricus de Winzelon !, frater Alberchtus et filius suus 

Alberchtus de Slaus, frater Heinricus de Colonia, frater Rü- 
dolfus de Zeiningen®, frater Heinricus Constantiensis, frater 

Theodricus Secconiensis ® et alii quamplures. Ut ergo supra- 
dieta infirmari non valeant et turbari, presenten conscribi